
26.03.2023

8.55-
10.15

10.25-
11.45

11.55-
13.15

13.25-
14.45

15.00-
16.20

16.25-
17.45

17.50-
19.10

19.15-
20.35

по
не
де
ль
ни

к
ИСП 2109 ИСП 2209 ИСП 2309 ИСП 371 ИСП 373

МДК 05.01 2 подгруппа Иванова 
М.В. 302 / МДК 08.01 1 подгруппа 

Земцова Ю.В. 202

Иностранный язык в 
проф.деятельности Родионова 

Е.А.  Дистанционно

МДК 09.01 1 подгруппа 
Земцова Ю.В. 202  / МДК 

05.02 2 подгруппа 
Иванова М.В. 302

МДК 05.05 Иванова М.В. 
Дистанционно

Основы филасофии Яхнева М.В. 209 Основы алгоритмизации и 
програмирования 1 подгруппа 
Чиркова О.К. 107 / МДК 08.02 2 
подгруппа Маленков Д.О. ЦОПП

Компьютерные сети 2 подгруппа 
Прудников А.И. 221

МДК 09.01 2 подгруппа 
Земцова Ю.В.202 / МДК 

05.02 1 подгруппа 
Иванова М.В. 302

БЖД Попова А.В. 
Дистанционно

Основы алгоритмизации и 
программирования Гончар Н.В. 221

Основы алгоритмизации и 
програмирования  2 подгруппа 
Чиркова О.К. 107 / Иностранный 

язык в проф.деятельности 1 
подгруппа Бойкова И.В. 

МДК 08.01 2 подгруппа Земцова 
Ю.В. 202

Иностранный язык в ПД 1 
подгруппа Родионова Е.А. 

222/ МДК 05.05 2 
подгруппа Иванова М.В. 

302

Компьютерные сети Прудников А.И. 
221

МДК 08.02 1 подгруппа 
Маленков Д.О. ЦОПП

Иностранный язык в ПД 2 
подгруппа Родионова Е.А. 

222 / МДК 05.05 1 
подгруппа Иванова М.В. 

302

Основы алгоритмизации и програмирования Чиркова О.К. 107



26.03.2023

8.00- 
9.20

9.30- 
10.50

11.00- 
12.20

12.25- 
13.45

14.05- 
15.25

15.35- 
16.55

17.05-
18.25

18.30-
19.50

вт
ор
ни

к
ИСП 2109 ИСП 2209 ИСП 2309 ИСП 371 ИСП 373

Основы проектирования баз данных 
1 подгруппа Таганрог

МДК 05.02 1 подгруппа 
Иванова М.В. 302 / МДК 

05.03 2 подгруппа 
Плешакова Л.А. 107

ФОК Физическая культура Коленко 
А.В.

 МДК 08.01 2 подгруппа Земцова 
Ю.В. 202

МДК 05.02 1 подгруппа 
Иванова М.В.  302/ МДК 

05.03 1 подгруппа 
Плешакова Л.А. 107

ФОК Физическая культура 
Столярова Н.С.

МДК 05.01 Иванова М.В. 302 Иностранный язык в 
проф.деятельности 2 подгруппа 
Ишангалиева А.Р. 213 / МДК 

08.01 1 подгруппа Земцова Ю.В. 

Компьютерные сети  1 подгруппа 
Прудников А.И. 221 / МДК 08.02 2 
подгруппа Маленков Д.О. ЦОПП

Основы проектирования баз данных 
2 подгруппа Таганрог

Основы алгоритмизации и 
программирования 2 подгруппа 
Чиркова О.К. 107 / МДК 05.01 1 
подгруппа Иванова М.В. 302

Стандартизация, сертификация 
и технические документы 

Степанов Д.В. 405

Основы алгоритмизации и 
программирования 1 подгруппа 
Чиркова О.К. 107 / МДК 08.02 2 
подгруппа Маленков Д.О. ЦОПП

МДК 05.03 Плешакова Л.А. 107

МДК 05.03 Плешакова Л.А. 107

МДК 05.01 Иванова М.В. 302



26.03.2023

8.00- 
9.20

9.30- 
10.50

11.00- 
12.20

12.25- 
13.45

14.05- 
15.25

15.35- 
16.55

17.05-
18.25

18.30-
19.50

ср
ед
а

ИСП 2109 ИСП 2209 ИСП 2309 ИСП 371 ИСП 373
МДК 09.01 Земцова Ю.В. 

Дистанционно
МДК 05.02. 1 подгруппа 

Иванова М.А.  302

МДК 05.03 Плешакова 
Л.А. Дистанционно

МДК 05.02. 1 подгруппа 
Иванова М.А.  302

Основы алгоритмизации и 
программирования 1 подгруппа 

Гончар Н.В. 210а

Численные методы 
Степанов Д.В. 
Дистанционно

МДК 05.02. 1 подгруппа 
Иванова М.А.  302

МДК 08.01 Маленков Д.О. ЦОПП Иностранный язык в ПД 
Родионова Е.А. 102а

МДК 05.02. 2 подгруппа 
Иванова М.А.  302

МДК 08.02 Маленков Д.О. ЦОПП МДК 05.05 2 подгруппа  
Иванова М.В. 302

Основы алгоритмизации и 
программирования 2 подгруппа 

Гончар Н.В. 210а

МДК 08.02 Маленков Д.О. 302

Компьютерные сети Прудников А.И. 302

МДК 08.01 Земцова Ю.В. 210



26.03.2023

8.00- 
9.20

9.30- 
10.50

11.00- 
12.20

12.25- 
13.45

14.05- 
15.25

15.35- 
16.55

17.05-
18.25

18.30-
19.50

че
тв
ер
г

ИСП 2109 ИСП 2209 ИСП 2309 ИСП 371 ИСП 373
Основы алгоритмизации и 

программирования Гончар Н.В. 
Дистанционно

МДК 08.01 Земцова Ю.В. 
Дистанционно

МДК 05.01 Иванова М.В. 
Дистанционно

 МДК 09.01 2 подгруппа Земцова 
Ю.В. 202

МДК 08.01 Маленков Д.О. 
дистанционно

МДК 08.02 Маленков Д.О. 
Дистанционно

Основы проектирования баз 
данных Таганрог Дистанционно

ФОК Физическая культура 
Столярова Н.С.

МДК 05.03 2 подгруппа 
Плешакова Л.А.221 / МДК 09.01 1 

подгруппа Земцова Ю.В. 202

Основы проектирования баз данных 
Таганрог Дистанционно

Основы алгоритмизации и 
программирования Чиркова О.К. 

Дистанционно

Основы филасофии Яхнева М.В. 
Дистанционно

МДК 09.01 Земцова Ю.В. 404



26.03.2023

8.00- 
9.20

9.30- 
10.50

11.00- 
12.20

12.25- 
13.45

14.05- 
15.25

15.35- 
16.55

17.05-
18.25

18.30-
19.50

пя
тн
иц

а
ИСП 2109 ИСП 2209 ИСП 2309 ИСП 371 ИСП 373

ФОК Физическая культура Коленко 
А.В.

МДК 05.01 1 подгруппа Иванова М.В. 
302 / МДК 08.01 2 подгруппа Маленков 

Д.О, ЦОПП 

МДК 05.03 1 подгруппа 
Плешакова Л.А. 404

Иностранный язык в ПД 2 подгруппа 
Родионова Е.А.408а / МДК 08.01 1 
подгруппа Маленков Д.О. ЦОПП

МДК 05.01 1 подгруппа Иванова 
М.В.  302/ Компьютерные сети 2 
подгруппа Прудников А.И. 221 

Иностранный язык в ПД 1 подгруппа 
Родионова Е.А. 408а/ МДК 08.02 2 
подгруппа Маленков Д.О. ЦОПП

МДК 05.01 2 подгруппа Иванова 
М.В. 302 / Компьютерные сети 1 
подгруппа Прудников А.И 221

МДК 05.01 2 подгруппа Иванова 
М.В.302 / МДК 08.02 1 подгруппа 

Маленков Д.О. ЦОПП

ФОК Физическая культура Коленко 
А.В.

 МДК 05.05 2 подгруппа  Иванова 
М.В. 302

Основы филасофии Яхнева М.В. 302

БЖД Попова А.В.404

Численные методы Степанов Д.В. 404

Стандартизация, сертификация и технические документы 
Степанов Д.В. 404



26.03.2023

8.00- 
9.20

9.30- 
10.50

11.00- 
12.20

12.25- 
13.45

14.05- 
15.25

15.35- 
16.55

17.05-
18.25
18.30-
19.50

су
бб
от
а

ИСП 2109 ИСП 2209 ИСП 2309 ИСП 371 ИСП 373
МДК 05.01 1 подгруппа 

Иванова М.В. 302

Основы проектирования баз данных 
Таганрог ЗУМ

Основы проектирования баз данных 
Таганрог ЗУМ 

Основы проектирования баз данных 
1 подгруппа Таганрог ЗУМ

Основы проектирования баз данных 1 
подгруппа Таганрог  ЗУМ

МДК 05.01 2 подгруппа 
Иванова М.В. 302

Основы проектирования баз данных 
2 подгруппа Таганрог  ЗУМ

Основы проектирования баз данных 2 
подгруппа Таганрог  ЗУМ

МДК 05.02 Иванова М.В. 302

МДК 05.05 Иванова М.В. 302

Основы проектирования баз данных Таганрог ЗУМ


